

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู แบบไม่มีฝาดปิด ขนาดกว้าง 1.50 ม. ลึก 1.50 ม. ยาว 340.00 ม. หน้า 0.12 ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บ้านศาล หมู่ 5 ต.ทุ่งงาม อ.เสริมงาม จ.ลำปาง

กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งงาม ประมาณการวันที่ - กรกฎาคม 2561 ประมาณการโดย นายจักรพันธ์ พุสนิท นายช่างโยธาชำนาญงาน

ร.ร.	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยXF _N	ราคากลาง
1	งานดินขุดปรับพื้นที่ (แรงคน)	ลบ.ม.	136.00	99.00	13,464.00	1.2782	126.54	17,209.68
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	29.58	1,588.21	46,979.23	1.2782	2,030.05	60,048.85
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	198.22	4,397.99	871,770.24	1.2782	5,621.52	1,114,296.72
4	งานหลักเสริม	กก.	7,195.50	27.01	194,361.79	1.2782	34.53	248,433.24
5	ป้ายโครงการ 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.00	3,700.00				3,700.00
รวมค่างานก่อสร้าง								1,443,688.50
ราคาประมาณการ				หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน				1,443,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ เสนาะสันต์)

ปลัดอำเภอ เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางนฤมล ชมเชย) ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภาสินี สุธรรม)

เสมียตราอำเภอเสริมงาม

(นายจักรพันธ์ พุสนิท)

ปลัดอำเภอ เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งงาม